

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

VVS-Bilen A/S
Gammel Skårupvej 80
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 47 05 83

Årsrapport for
1. oktober 2022 til 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2024


Jens Bertel Rasmussen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består af VVS-virksomhed samt installation og service af gas- og oliefyr.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 et overskud på 396.770 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/10 2022 - 30/9 2023

<u>No- ter</u>	<u>2022/23 Kr.</u>	<u>2021/22 Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	4.407.059	4.285.955
2 Personalemkostninger	-3.560.978	-3.906.383
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	846.081	379.572
3 Afskrivninger	-277.389	-260.989
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	568.692	118.583
4 Finansielle indtægter	52.207	24.869
5 Finansielle omkostninger	-105.253	-73.151
RESULTAT FØR SKAT	515.647	70.300
6 Skat af årets resultat	-118.877	-16.314
ÅRETS RESULTAT	<u>396.770</u>	<u>53.986</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	274.770	-63.814
Disponeret i alt	<u>396.770</u>	<u>53.986</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2022/23 Kr.</u>	<u>2021/22 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	90.000	0
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	5.628.248	5.688.123
Driftsinventar og biler	407.644	615.158
	<u>6.035.892</u>	<u>6.303.281</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	76.500	76.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	678.373	652.282
	<u>754.873</u>	<u>728.782</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>6.880.765</u>	<u>7.032.063</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	2.258.560	1.675.000
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200.711	1.402.923
Igangværende arbejder for fremmed regning	159.152	325.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	761.898	1.005.308
Periodeafgrænsningsposter	0	10.081
8 Udskudte skatteaktiver	127.160	97.850
	<u>2.248.920</u>	<u>2.841.162</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>3.329</u>	<u>39</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.510.809</u>	<u>4.516.201</u>
AKTIVER I ALT	<u>11.391.574</u>	<u>11.548.264</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2022/23 Kr.</u>	<u>2021/22 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.353.687	5.078.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.975.687</u>	<u>5.696.717</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristet gæld til realkreditinstitutter	1.312.017	1.383.417
Kreditinstitutter	108.715	222.370
Anden langfristet gæld	214.872	207.606
	<u>1.635.604</u>	<u>1.813.393</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af de langfristede gældsforpligtelser	192.000	190.000
Gæld til pengeinstitutter	1.354.043	1.888.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	847.587	984.342
Gæld til moderselskabet	355.343	285.935
Skyldig selskabsskat	148.187	39.414
Anden gæld	883.123	649.832
	<u>3.780.283</u>	<u>4.038.154</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.415.887</u>	<u>5.851.547</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.391.574</u>	<u>11.548.264</u>

10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.777.831	3.062.537
Pensioner	519.168	544.158
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	263.980	299.688
	<u>3.560.978</u>	<u>3.906.383</u>
Som fordeler sig således:		
Bestyrelshonorar	32.475	32.475
Øvrige medarbejdere	3.528.503	3.873.908
	<u>3.560.978</u>	<u>3.906.383</u>
 Antal gennemsnitlig beskæftigede medarbejdere	 7	 10
3. AFSKRIVNINGER:		
Goodwill	10.000	0
Bygninger	59.875	59.875
Biler og driftsmateriel	207.514	201.114
	<u>277.389</u>	<u>260.989</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.207	25.088
Øvrige finansielle poster	0	-219
	<u>52.207</u>	<u>24.869</u>
5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle poster	105.253	73.151
	<u>105.253</u>	<u>73.151</u>
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	148.187	39.414
Udskudt skat	-29.310	-23.100
	<u>118.877</u>	<u>16.314</u>

NOTER

	2022/23	
	Kr.	
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	Grunde og bygninger	Biler og driftsmateriel
Anskaffelsessum primo	5.987.498	1.904.125
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	5.987.498	1.904.125
Afskrivninger primo	299.375	1.288.967
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	59.875	207.514
Afskrivninger ultimo	359.250	1.496.481
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	5.628.248	407.644
	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
8. UDSKUDTE SKATTEAKTIVER:		
Saldo primo	-97.850	-74.750
Årets regulering	-29.310	-23.100
	-127.160	-97.850
Udskudte skatteaktiver kan fordeles på følgende hovedposter:		
Anlægsaktiver	-514.011	-397.859
Hensat til imødegåelse af tab debitorer	-64.000	-57.000
Periodeafgrænsningsposter	0	10.081
	-578.011	-444.778
Udskudte skatteaktiver, 22 %	-127.160	-97.850

NOTER

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	1.032.135	1.110.701
	<hr/>	<hr/>

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut er der tinglyst 1. prioritetspant på 1.902.000 kr. i ejendommen Nordre Ringvej 137. Regnskabsmæssig værdi udgør 5.628.248 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for selskaberne Camo Bolig ApS, Camo Erhverv ApS samt moderselskabet Camo Holding A/S.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 2.000.000 kr. i simple fordringer, lagre samt immaterielle anlægaktiver, driftsinventar og biler. Regnskabsmæssig værdi udgør 4.026.067 kr.

Herudover er der tinglyst ejerpantebrev på 98.000 kr. i ejendommen Nordre Ringvej 137.

Selskabet har indgået 1 finansiel leasingaftale på en varebil. Restforpligtelsen ultimo udgør 32.945 kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Camo Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet Camo Holding ApS.